
Rada Powiatu Grodzisktego 

UCHWALA NR 424IXLVII/22 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2000) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1 

Rada Powiatu Grodziskiego postanawia o nienadawaniu dalszego biegu wnioskowi Pana _ 
z dnia 27 lutego 2022 r. 

§2 

Uzasadnienie 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grodziskiego na posiedzeniu w dniu 21 września 
2022 r. po zapoznaniu się z sytuacją faktyczną i stanem p~ Radzie Powiatu 
Grodziskiego nienadawanie dalszego biegu wnioskowi Pana ____ z dnia 27 lutego 
2022 roku. 
Pozostawienie wniosku bez nadawania dalszego biegu wynika z faktu, że Rada Powiatu Grodziskiego 
nie jest organem właściwym do rozpatrzenia wniosku i winna pozostawić go bez nadawania sprawie 
dalszego biegu, ponieważ podmiot właściwy do załatwienia wniosku jest również jego adresatem. 
Zgodnie z art. 243 Kodeksu postępowania administracyjnego "Jeżeli organ, który otrzymał wniosek, nie 
jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest w ciągu siedmiu dni przekazać go właściwemu 
organowi". Z uwagi jednak na fakt, że Dyrektor Szpitala Zachodniego również jest adresatem 
przedmiotowego wniosku, zbędnym byłoby przekazywanie go do rozpatrzenia Dyrektorowi Szpitala 
Zachodniego przez Radę Powiatu. W związku z tym wystarczającym wydaje się podjęcie przez Radę 
Powiatu decyzji o nienadawaniu sprawie dalszego biegu. 

Ponadto podkreślenia ~an występował w roli pełnomocnika 
wnioskodawcy - Pani ___ , która zmarła w dniu 31 maja 2022 r., zaś zgodnie z art. 101 
par. 2 Kodeksu . umocowanie wygasa ze śmi~ wobec czego pełnomocnictwo 
Pana do reprezentowania Pani ___ wygasło z chwilą jej śmierci i 
nie jest on już dłużej umocowany do występowania w jej imieniu. 

§ 3 

Pouczenie 

1. Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi 
w trybie określonym w rozdziale 2 Działu VIII Kodeksu postępowania administracyjnego. 

2. Wnioskodawcy służy prawo wniesienia skargi w przypadku niezałatwienia wniosku w terminie 
określonym wart. 244 Kodeksu postępowania administracyjnego albo wskazanym w 
zawiadomieniu. 



§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Grodziskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


